Página 1 de 1

COMUNICADO Nº 01

AVISO DE REVOGAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA N° 057/2020

 A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos —

FINATEC, por meio da Comissão de Seleção, torna público para

conhecimento de todos os interessados que a SELEÇÃO PÚBLICA Nº

057/2020, tendo por objeto a contratação de empresa para fornecimento

de um veículo tipo HATCH 1.0 MPI Manual foi considerada REVOGADA,

tendo em vista que a única empresa participante e vencedora do certame

M H V DOMINGUES ALTERNATIVA SOLUCOES E PRESTACAO DE

SERVICO EIRELI não conseguiu entregar o veículo em conformidade

com o Edital.

Brasília-DF, 28 de dezembro de 2020.

COMISSÃO DE SELEÇÃO